ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Alto Alegre

Rua Recreio nº 233 - CEP: 99.430-000

CNPJ: 92.406.057/0001-03

E-mail: prefeitura@altoalegre.rs.gov.br

Fone: (54) 3382-1122. (54) 996350289

SÚMULA DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

O Município de Alto Alegre/RS, TORNA PÚBLICO, que firmou o seguinte contrato,
conforme abaixo discriminado:

REGRISTO DE PREÇO POR OUTRO ORGÃO Nº 014/2025 – TERMO DE ADESÃO
Nº 031/2025 – CONTRATADA: UVEL UNISUL VEÍCULOS LTDA, CNPJ sob nº
11.149.423/0001-94, localizada na Av. Fernando Osório, nº 13.103, Bairro Vendas, na
cidade de Pelotas/RS, CEP 96.055-035 , representada neste ato por seu Sócio
Empresário, Sr. JOSE MACHADO DA SILVA , inscrito no CPF sob nº 605.611.499-
68 e RG nº 4.167.455-5 SSP/PR,.OBJETO: AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO PARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ALTO ALEGRE/RS,
por meio de A ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DO PREGÃO
ELETRÔNICO 017/2025 DO CONSÓRCIO PÚBLICO DO EXTREMO SUL. Será pago
o valor total de R$ 143.499,00 (cento e quarenta e três mil, quatrocentos e noventa
e nove reais). Assinado em 22 de dezembro de 2025, com validade até 21 de fevereiro
de 2026.

Alto Alegre/RS, 22 de dezembro de 2025.

SILMAR DEMAMAN
PREFEITO MUNICIPAL

		2025-12-22T16:05:48-0300
	SILMAR DEMAMAN:49664093149